Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об утверждении тарифов на услуги

водоснабжения,  водоотведения и

очистке сточных вод, оказываемые

открытым акционерным обществом

«Каустик»

      В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также руководствуясь Постановлением Государственного комитета РБ по тарифам от 20 августа 2007 г. №33 «Об утверждении предельных индексов на 2008 год по городскому округу город Стерлитамак», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2008 года тарифы на услуги  водоснабжения,  водоотведения и очистке сточных вод, оказываемые открытым акционерным обществом «Каустик» согласно приложению.

        2.  Решение  Совета городского округа г.Стерлитамак  «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения и очистке сточных вод, оказываемые открытым акционерным обществом «Каустик» от 21 октября 2006г.  № 11/17з  считать утратившим силу с 1.01.2008 года.

        3.  Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г.( по согласованию).

        4.  Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
     Ф.Г. Хасанов
г.Стерлитамак

7 декабря 2007 года

№ 4/29з
ПРИЛОЖЕНИЕ                                           к решению Совета городского округа    город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                                           № 4/29з от 7 декабря 2007 г.

ТАРИФЫ

на услуги водоснабжения,  водоотведения

и очистке сточных вод, оказываемые

открытым акционерным обществом «Каустик»

	№

п/п

	         Наименование услуг
	Ед.

изм.
	Тарифы,

руб.

(без НДС)

	1.

	Вода грунтовая техническая
	тыс.м3
	2340

	2.

	Вода грунтовая хозпитьевая

	тыс.м3
	2310

	3.

	Обработка промышленных стоков

	тыс.м3
	15100

	4.

	Обработка хозфекальных  стоков

	тыс.м3
	2074

	5.

	Обработка слабоминерализованных стоков
	тыс.м3
	720